
UCHWAŁA NR 7 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UŁ 

z dnia 11.02.2020 r. 

 

w sprawie: wyboru podkomisji do przeprowadzenia wyborów członków senatu i kolegium 

elektorów Uniwersytetu Łódzkiego w grupie nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w jednostkach niewchodzących w skład wydziałów oraz w grupie 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

 

 

Na podstawie § 117 ust. 3 Statutu UŁ przyjętego uchwałą nr 440 Senatu UŁ z dnia 27 maja 

2019 r. (ze zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza UŁ postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wybiera się podkomisję do przeprowadzenia wyborów członków senatu i kolegium elektorów 

Uniwersytetu w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach 

niewchodzących w skład wydziałów oraz w grupie pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi, w składzie: 

 

1. dr hab. Grażyna Chwatko, prof. UŁ,  

2. dr hab. Wioletta Kazimierska-Jerzyk, 

3. dr hab. Izabela Kończak, prof. UŁ, 

4. Katarzyna Rubciak, 

5. Renata Pietruszka. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

     

                   Przewodniczący 

          Uczelnianej Komisji Wyborczej UŁ 

 

 

                  dr hab. Anna Rakowska-Trela, prof. UŁ          

 

  


